CDE-AR1EN19.04
Niederspannungs-Frequenzumrichter für HLK-Anwendungen
Ein Plus für die Umwelt
Höchste Leistungsfähigkeit dank moderner Fuji Electric Technologie.
Einfache Wartung durch den Endbenutzer.
Garantierte Sicherheit und Umweltverträglichkeit.
Garantie
5 Jahre

      wird empfohlen, eine Eingangsdrossel (ACR) zu verwenden.
*5) Durchschnittlich erreichtes Bremsmoment bei Einsatz eines Motors (je nach Motorleistung unterschiedlich).
9
Abmessungen
Versorgungs-
spannung
Motornennleistung
(kW)
Umrichtermodell
Außenabmessungen (mm) Montageabmessungen (mm)
Zeich-
nung W H D D1 D2 Zeich-
nung W1 W2 H1 H2
Dreiphasig
400 V
0,75 FRN0.75AR1⃞-4E
A
C
150 465
262  162 100 B
D
115 17 451
7
1,5 FRN1.5AR1⃞-4E
2,2 FRN2.2AR1⃞-4E
4,0 FRN4.0AR1⃞-4E
5,5 FRN5.5AR1⃞-4E
7,5 FRN7.5AR1⃞-4E
11 FRN11AR1⃞-4E
203 585
158 22
571
15 FRN15AR1⃞-4E
18,5 FRN18.5AR1⃞-4E
22 FRN22AR1⃞-4E
30 FRN30AR1⃞-4E
203 645 631
37 FRN37AR1⃞-4E
45 FRN45AR1⃞-4E
265 736 284 184 180
42
716 12
55 FRN55AR1⃞-4E
75 FRN75AR1⃞-4E
300 885 368 241 127 215 855
15
90 FRN90AR1⃞-4E
110 FRN110AR1S-4E
530
740 315 135
180
430
50
710
132 FRN132AR1S-4E
160 FRN160AR1S-4E
1000 360 180 970
200 FRN200AR1S-4E
220 FRN220AR1S-4E
680 580
280 FRN280AR1S-4E
315 FRN315AR1S-4E
1400 440 260 1370
355 FRN355AR1S-4E
400 FRN400AR1S-4E
500 FRN500AR1S-4E 880 780
630 FRN630AR1S-4E
1000 1550 500 313 186 900 1520
710 FRN710AR1S-4E ⃞
 S
ch
ut
zk